
             
    AJUNTAMENT 

              DE 

RIBERA D’URGELLET 

     Tel .973 38 70 45 

       ALT URGELL 

            (Lleida) 

 
 

 

DECRET 126/2018 

 

DECRET D'ALCALDIA D'ADJUDICACIÓ D’UN CONTRACTE MENOR PER 

LES OBRES d’ARRANJAMENT DE LES FONTS I CAPTACIONS D’AIGUA 

D’ADRALL.     

 

Vist l’expedient per la contractació de les OBRES d’ARRANJAMENT DE LES 

FONTS I CAPTACIONS D’AIGUA D’ADRALL.       

 

Vistos els informes emesos al respecte. 

 

Vist el pressupost total de 3.786,94,-€ (IVA inclòs)  

 

Vist que al pressupost de despeses del 2018 s’ha previst el crèdit corresponent per 

atendre les obligacions derivades de l’execució de l’obra. 

 

Atès que el procediment a seguir a l’expedient de contractació dels contractes 

menors és el previst a l’article 118 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de 

Contractes del Sector Públic. 

 

Vista la proposta que presenta Construcciones y Reparaciones GONFER, S.L., que 

es compromet a l’execució del contracte d’obres pel mateix import de licitació. 

 

Atès que l’alcaldessa és competent per l’aprovació de l’expedient en virtut de la 

competència atribuïda a la disposició addicional segona de la LCSP. 

 

 

RESOLC:  

 

PRIMER.- Aprovar la despesa de 3.786,94 euros (IVA inclòs) per atendre el 

pagament del contracte menor de les OBRES d’ARRANJAMENT DE LES FONTS 

I CAPTACIONS D’AIGUA D’ADRALL.  

 

SEGON.- Adjudicar el contracte menor d’OBRES d’ARRANJAMENT DE LES 

FONTS I CAPTACIONS D’AIGUA D’ADRALL, per import de 3.786,94,-€, (IVA 

inclòs), a Construcciones y Reparaciones GONFER, S.L., amb càrrec a la partida 

corresponen del vigent pressupost de despeses. 



 

TERCER.-  El contractista haurà d’ingressar, en el termini de quinze dies a comptar 

des del següent a la notificació del present, garantia per import de 1.322,19,-€. El 

termini de garantia serà d’un any a partir de la recepció. 

 

QUART.- Notificar aquesta resolució a l’interessat. 

 

D'aquesta Resolució se'n donarà compte al Ple a la primera sessió que celebri. 

 

 

El Pla de Sant Tirs, 26 d’octubre del 2018. 

 

L'alcaldessa       


		2018-10-26T14:24:52+0200
	CPISR-1 JOSEFA LLADOS TORRENT




